Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3577/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal seja realizado o
conserto de aparelhos da
academia ao ar livre da Praça
localizada na Rua Portugal no
cruzamento com a Rua Holanda,
no Bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja executada seja realizado o conserto de aparelhos da academia
ao ar livre da Praça localizada na Rua Portugal no cruzamento com a Rua
Holanda, no Bairro Jardim Europa.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar o
local está com alguns aparelhos necessitando de manutenção, podendo causar
acidentes aos usuários.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de dezembro de 2021.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S8P8Y8K9K0E4N7V9
		2021-12-13T17:30:52-0300